
 

hoogte 1980 mm 
breedte 1000/1200 mm 

diepte 430 mm

447Prijzen excl. BTW.
Op aanvraag: snelleverservice

Gratis tel.: 0 800 /20 888
Online-shop: delta-v.be

Korting: ten minste 10% tot max. 20%. Informatie op pagina I. 
Premium-levering: gratis professionele snelle opbouwservice  
op de werkplek en terugname van de verpakking, binnen 15 werkdagen, franco.

TOP-AANBIEDING – Metalen roldeurkastensysteem

1 afb.  
antraciet  
RAL 7016 
2,5 OH 
B 1000 mm 
Bestelnr.  
331 003 
€/st. 359,–

2 afb.  
zwart  
RAL 9005 
3,5 OH 
B 1000 mm 
Bestelnr.  
330 990 
€/st. 489,–

3 afb.  
sneeuwwit  
RAL 9010 
4 OH 
B 1200 mm 
Bestelnr.  
330 979 
€/st. 559,–

6 afb.  
aluzilver  
RAL 9006 
5 OH 
B 1200 mm 
Bestelnr.  
330 967 
€/st. 529,–

Kwaliteit tot in  
het kleinste detail!
 verstevigde 
hoeken  
kas ten kunnen 
gevuld ver-
plaatst worden

verstevigde  
tabletten  
per 25 mm  
verstelbaar,  
in corpuskleur, 
geschikt voor 
hangmappen.  
Draag capa-
citeit van 
110 kg

doorlopende 
greep,  
2-punt- of 
3-punts ver-
grendeling 
(vanaf 1600 mm 
hoogte)  
incl. 2 genum-
merde sleutels

sterke en 
verstevig-
de sokkel, 
voorzien van 
4 steldoppen, 
van binnenuit 
regelbaar met 
een bereik  
van 15 mm

lichtlopende, 
geluidsarme 
roldeuren 
openen 
volledig in 
PP met brand-
vertraging 
M3 en stalen 
geprofileerde 
eindlamel

stabiele vo l-
l edig gelaste 
corpus uit 
één geheel: 
gemiddelde 
staaldikte  
0,8 mm

Verdere afmetingen 
en kleuren op  
aanvraag leverbaar

vanaf € 359,–
2 ordnerhoogtes  
+ extra ruimte

Roldeur kast  
3,5 ordnerhoogtes +  
extra ruimte
hoogte 1360 mm,  
diepte 430 mm
breedte mm 1000 1200
gewicht kg 51 57
kleur RAL Bestelnr. Bestelnr.
zwart RAL 9005 330 990 2 330 985
lichtgrijs RAL 7035 330 991 330 986
aluzilver RAL 9006 330 992 330 987
antraciet RAL 7016 330 993 330 988
sneeuwwit RAL 9010 330 994 330 989

€/st. 489,– 499,–

Roldeur kast  
5 ordnerhoogtes
hoogte 1980 mm,  
diepte 430 mm
breedte mm 1000 1200
gewicht kg 67 75
kleur RAL Bestelnr. Bestelnr.
zwart RAL 9005 330 970 330 964 4
lichtgrijs RAL 7035 330 971 330 965 5
aluzilver RAL 9006 330 972 330 967 6
antraciet RAL 7016 330 973 330 968
sneeuwwit RAL 9010 330 974 330 969

€/st. 569,– 529,–   659,–

Speciale actieprijs  
zonder verdere kortingen

Roldeur kast  
4 ordnerhoogtes
hoogte 1600 mm,  
diepte 430 mm
breedte mm 1000 1200
gewicht kg 56 63
kleur RAL Bestelnr. Bestelnr.
zwart RAL 9005 330 980 330 975
lichtgrijs RAL 7035 330 981 330 976
aluzilver RAL 9006 330 982 330 977
antraciet RAL 7016 330 983 330 978
sneeuwwit RAL 9010 330 984 330 979 3

€/st. 549,– 559,–

Roldeur kast  
2 ordnerhoogtes +  
extra ruimte
hoogte 1000 mm,  
diepte 430 mm
breedte mm 1000 1200
gewicht kg 40 45
kleur RAL Bestelnr. Bestelnr.
zwart RAL 9005 331 000 330 995
lichtgrijs RAL 7035 331 001 330 996
aluzilver RAL 9006 331 002 330 997
antraciet RAL 7016 331 003 1 330 998
sneeuwwit RAL 9010 331 004 330 999

€/st. 359,– 369,–


